
 
 Na osnovu člana 38 tačka 30 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", br. 2/18) i člana 
32 tačka 2 i 4 Statuta opštine Žabljak ("Sl.list CG – opštinski propisi’’, br. 27/18), Skupština 
opštine Žabljak, na sjednici održanoj 29.02.2024.godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Strategije razvoja biciklizma u opštini Žabljak 

 za period od 2024-2030.godine 
 
 
 

Član 1 
 USVAJA SE Strategija razvoja biciklizma u opštini Žabljaku za period od 2024-2030.godine 
 
 

Član 2 
 Sastavni dio ove odluke je Strategija razvoja biciklizma u opštini Žabljaku za period od 
2024-2030.godine. 
 
 

Član 3 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu CG-
opštinski propisi''. 
 
 
 
Broj: 01-016/24-105 
Žabljak, 29.02.2024.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ŽABLJAK 
 
 
                                                                                                                             Predsjednik Skupštine, 
                                                                                                                                      Ivan Popović 


